平成 27年 8月吉日

  第 6回 多摩ウィメンズヘルス研究会のご案内

謹啓  残暑の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 6回多摩ウィメンズヘルス研究会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。    謹白

【製品紹介】 19:15～   骨粗鬆症治療剤 「ボンビバ」について      中外製薬株式会社

開会の辞 当番世話人  武蔵野赤十字病院 産婦人科 部長 梅澤 聡 先生

座長  武蔵野赤十字病院 産婦人科 部長 梅澤 聡 先生

【講演Ⅰ】 19:30～20:00

『 関節リウマチ治療の最新事情 』

湯川リウマチ内科クリニック 院長 湯川 宗之助 先生

【講演Ⅱ】 20:00～21:00

『 女性アスリートのコンディショニングと障害予防 』

国立スポーツ科学センター メディカルセンター スポーツクリニック

能瀬 さやか 先生

当日はお弁当をご用意しております。

＊参加費 1000円を頂戴いたします。

＊日本産科婦人科学会認定シールならびに日本産婦人科医会研修シールの交付を予定しております。

共催：多摩ウィメンズヘルス研究会

            東京産婦人科医会多摩ブロック

            中外製薬株式会社

日時：平成 27年 10月 1日(木) 19:15～

場所：立川グランドホテル ２Ｆ 「 キャンティグランデ 」

立川市曙町 2-14-16 TEL:042-525-1121

tel:042-525-1121

尚、駐車場のご用意は致しかねますのでお車での御来場はお控え下さいますようお願い致します。